LINER SPECIALE
Il prodotto è dotato di una pellicola di separazione unica che, grazie ad
uno speciale trattamento, si può dividere in qualsiasi punto senza biso-
gno di pretagli, adattandosi così a qualsiasi esigenza di posa.
FLASHING TAPE
Soddisfa tutti i requisiti per essere classificato come nastro per la sigilla-
tura di porte o finestre esterne, garantendo massima sicurezza anche in
caso di acqua stagnante, pioggia battente e perforazioni.

Allungamento a rottura ASTM D 1000 ≥ 400 % -
Impermeabilità all’acqua EN 1928 classe W1 -
Esposizione agli agenti atmosferici - 12 mesi -
Resistenza alla penetrazione dell'acqua a 300 Pa su parete ASTM E331 conforme -
Temperatura di applicazione(3) - -10/+40°C +14/+104 °F
Resistenza alla temperatura - -30/+80 °C -22/+176 °F
Temperatura di stoccaggio(4) - +5/+30 °C +41/+86 °F
Presenza solventi - no -
(1)Valore minimo richiesto secondo DTU 31.2 P1-2 (Francia): 15 N/50 mm.
(2)Valore minimo richiesto secondo DTU 31.2 P1-2 (Francia): 40 N/50 mm.
(3)Su supporto asciutto e a temperatura > 0 °C. È necessario garantire l'assenza di condensa o gelo sulla superficie.
(4)Stoccare il prodotto in un luogo asciutto e al coperto per un massimo di 12 mesi.
Classificazione del rifiuto (2014/955/EU): 08 04 10.
CODICE B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
SMART60 60 25 2.4 82 10
SMART75 75 25 3.0 82 8
SMART100 100 25 3.9 82 6
SMART150 150 25 5.9 82 4
SMART225 225 25 8.9 82 2
SMART300 300 25 11.8 82 2
84  |  SMART BAND  |  NASTRI E SIGILLANTI
SMART BAND
D
DIN 4108-7